

Nazwa emitenta:	<b>GENESIS ENERGY S.A.</b>
Okres sprawozdawczy:	<b>01.10.-31.12.2016 r.</b>
Waluta sprawozdawcza:	<b>złoty</b>
Typ raportu:	<b>jednostkowy</b>

### **1. Informacje podstawowe**

Nazwa:	Genesis Energy S. A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	00-761 Warszawa, ul. Belwederska 23
Telefon:	+48 (22) 398-96-71
Faks:	+48 (22) 398-96-72
Strona internetowa:	<a href="http://www.genesisenergy.pl">www.genesisenergy.pl</a>
e-mail:	<a href="mailto:biuro@genesisenergy.pl">biuro@genesisenergy.pl</a>
REGON:	.300414318
NIP:	.7792295628
KRS:	0000267611 Sąd Rejonowy m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS
Zarząd:	Wojciech Skiba - Prezes Zarządu
Liczba akcji:	6.000.000 akcji serii A 2.800.000 akcji serii B 2.000.000 akcji serii C 969.176 akcji serii D 80.230.824 akcji serii E 103.141.363 akcji serii F

Wykaz jednostek, wchodzących w skład grupy kapitałowej Spółki dominującej wg. stanu na dzień sporządzenia raportu:

1. Kolgard Oil sp z o.o. 100%

Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% na dzień sprądzienia raportu.

- 1.Calatrava Capital Fund (CY) LTD - 48.015.565 akcji co stanowi 24,61 % udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu
- 2.CEC Property Group Limitedą Nicosia (CY) - 39 474 186 akcji co stanowi 20,23% udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu
- 3.RX sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - 36 353 132 akcji co stanowi 18,63 % udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu

Zgodnie ze zgłoszeniami akcjonariuszy dot. ilości posiadanych akcji, więcej akcjonariuszy nie przekracza 5% liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta – Zarząd nie otrzymał więcej informacji o przekroczeniu progu 5%.

**ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GENESIS ENERGY S.A. NA 31.12.2016**

Lp.	AKTYWA	Stan na dzień (w ZŁ.)			
		31.12.2016	30.09.2016	31.12.2015	30.09.2015
<b>A</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>6 134 749,33</b>	<b>6 134 749,33</b>	<b>6 091 828,97</b>	<b>6 091 828,97</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	5 995 171,68	5 995 171,68	5 995 171,68	5 995 171,68
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	139 577,65	139 577,65	96 657,29	96 657,29
<b>B</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>3 759 092,98</b>	<b>3 765 061,64</b>	<b>3 643 229,65</b>	<b>3 592 151,87</b>
I.	Zapasy	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	368 469,95	350 375,99	341 481,84	340 066,08
III.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 900,66	74 466,63	120 447,45	80 397,24
IV.	Inne inwestycje krótkoterminowe	3 381 722,37	3 338 469,02	3 181 300,36	3 169 364,93
V.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	1 750,00	0,00	2 323,62
	<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>9 893 842,31</b>	<b>9 899 810,97</b>	<b>9 735 058,62</b>	<b>9 683 980,84</b>
Lp.	PASywa	Stan na dzień (w ZŁ.)			
		31.12.2016	30.09.2016	31.12.2015	30.09.2015
<b>A</b>	<b>KAPITAŁY WŁASNE</b>	<b>9 560 124,33</b>	<b>5 334 895,74</b>	<b>5 219 490,01</b>	<b>5 172 655,94</b>
I.	Kapitał podstawowy	7 805 654,52	3 680 000,00	3 680 000,00	46 000 000,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Akcje własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Kapitał zapasowy	2 875 257,02	2 875 257,02	2 875 257,02	2 875 257,02
V.	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Zyski(straty) z lat ubiegłych	-1 339 067,01	-1 339 067,01	-1 405 928,28	-43 725 928,28
VIII.	Zysk(strata) netto	218 279,80	118 705,73	70 161,27	23 327,20
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>333 717,98</b>	<b>4 564 915,23</b>	<b>4 515 568,61</b>	<b>4 511 324,90</b>
<b>1</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe:</b>	<b>140 732,50</b>	<b>140 732,50</b>	<b>97 812,14</b>	<b>97 812,14</b>
1	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rezerwa na świadczenia emerytalne	1 154,85	1 154,85	1 154,85	1 154,85
4	Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	139 577,65	139 577,65	96 657,29	96 657,29
5	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe:</b>	<b>192 985,48</b>	<b>4 424 182,73</b>	<b>4 417 756,47</b>	<b>4 413 512,76</b>
1	Zobowiązania krótkoterminowe	158 812,35	4 355 614,93	4 349 188,67	4 344 944,96
2	Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe	0,00	34 394,67	34 394,67	34 394,67
3	Rezerwa na świadczenia emerytalne	33,13	33,13	33,13	33,13
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34 140,00	34 140,00	34 140,00	34 140,00
	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>9 893 842,31</b>	<b>9 899 810,97</b>	<b>9 735 058,62</b>	<b>9 683 980,84</b>

ŚRÓDROCZNY JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GENESIS ENERGY S.A. ZA OKRES 01.01.2016-31.12.2016					
(WARIANT KALKULACYJNY)					
LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA 2 KWARTAŁY 2016 WRAZ Z DANymi PORÓWNYWALNYMI	w ZŁ. PLN		w ZŁ. PLN	
		IV kwartał 2016 okres od 2016.10.01 do 2016.12.31	4 kwartały 2016 okres od 2016.01.01 do 2016.12.31	IV kwartał 2015 okres od 2015.10.01 do 2015.12.31	4 kwartały 2015 okres od 2015.01.01 do 2015.12.31
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
D	Koszty sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	40 252,17	125 151,08	26 129,20	121 576,50
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>-40 252,17</b>	<b>-125 151,08</b>	<b>-26 129,20</b>	<b>-121 576,50</b>
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>173 112,86</b>	<b>197 105,87</b>	<b>11 086,76</b>	<b>44 650,70</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	173 112,86	197 105,87	11 086,76	44 650,70
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>70 271,65</b>	<b>72 816,53</b>	<b>58,35</b>	<b>24 474,11</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	70 271,65	72 816,53	58,35	24 474,11
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>62 589,04</b>	<b>-861,74</b>	<b>-15 100,79</b>	<b>-101 399,91</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>61 453,35</b>	<b>243 622,01</b>	<b>61 935,43</b>	<b>248 828,20</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	61 453,35	243 622,01	61 935,43	248 828,20
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>24 468,32</b>	<b>24 480,47</b>	<b>0,57</b>	<b>77 267,02</b>
I.	Odsetki	24 468,32	24 480,47	0,57	77 267,02
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk / (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>	<b>99 574,07</b>	<b>218 279,80</b>	<b>46 834,07</b>	<b>70 161,27</b>

<b>M</b>	<b>Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) brutto (L+/-M)</b>	<b>99 574,07</b>	<b>218 279,80</b>	<b>46 834,07</b>	<b>70 161,27</b>
<b>O</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>P</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>R</b>	<b>Zysk / (strata) netto (N-O-P)</b>	<b>99 574,07</b>	<b>218 279,80</b>	<b>46 834,07</b>	<b>70 161,27</b>



7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych	-42 320 000,00					42 320 000,00		0,00
II	31 grudnia 2015	3 680 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 405 928,28	70 161,27	5 219 490,01

LP	SRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN		Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski (straty) z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu bieżącego	RAZEM
	W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2016-30.09.2016									
	W ZŁ.									
I	1 stycznia 2016		3 680 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 339 067,01		5 216 190,01
1	Zysk netto za okres								118 705,73	118 705,73
2	Inne całkowite dochody netto			0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	- korekty dotyczące lat ubiegłych									0,00
	- aktualizacja wyceny środków trwałych do wartości godziwej									0,00
	- zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych									0,00
	- aktualizacja wyceny długoterm. aktywów finans. do wartości godziwej									0,00
	- inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych									0,00
3	Całkowite dochody za okres razem (1+2)			0,00		0,00		0,00	118 705,73	118 705,73
4	Wykup akcji własnych									0,00
5	Emisja akcji									0,00
6	Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy									0,00
7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych									0,00
II	30 września 2016		3 680 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 339 067,01	118 705,73	5 334 895,74

LP	SRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN		Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski (straty) z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu bieżącego	RAZEM
	W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2016-30.09.2016									
	W ZŁ.									
I	1 stycznia 2016		3 680 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 339 067,01		5 216 190,01
1	Zysk netto za okres								218 279,80	218 279,80
2	Inne całkowite dochody netto			0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	- korekty dotyczące lat ubiegłych									0,00
	- aktualizacja wyceny środków trwałych do wartości godziwej									0,00
	- zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych									0,00
	- aktualizacja wyceny długoterm. aktywów finans. do wartości godziwej									0,00
	- inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych									0,00
3	Całkowite dochody za okres razem (1+2)			0,00		0,00		0,00	218 279,80	218 279,80

4	Wykup akcji własnych								0,00
5	Emisja akcji	4 125 654,52							4 125 654,52
6	Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowany								0,00
7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych								0,00
<b>II</b>	<b>31 grudnia 2016</b>	<b>7 805 654,52</b>	<b>2 875 257,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 339 067,01</b>	<b>218 279,80</b>	<b>9 560 124,33</b>



LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.01.2016-31.12.2016	01.10.2016- 31.12.2016	01.01.2016- 31.12.2016	01.10.2015- 31.12.2015	01.01.2015- 31.12.2015
	I OKRES PORÓWNYWALNY 01.01.2015-31.12.2015 W ZŁ.				
<b>A</b>	<b>Działalność operacyjna</b>				
I	Zysk / (strata) brutto	99 574,07	218 279,80	46 834,07	70 161,27
II	Korekty o pozycje:	-183 340,04	-373 026,59	-56 783,86	-83 858,24
1	Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	1 500,00
2	(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Odsetki, netto	-61 453,35	-243 622,01	-61 935,43	-202 378,43
4	(Zysk) / strata ze zbycia aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	-34 394,67	-34 394,67	0,00	-1 948,91
6	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmiana stanu należności	-18 093,96	-26 988,11	-1 415,76	-5 564,70
8	Zmian stanu zobowiązań	-4 196 802,58	-4 193 676,32	4 243,71	123 797,96
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych, RMP	1 750,00	0,00	2 323,62	735,84
10	Inne korekty	4 125 654,52	4 125 654,52	0,00	0,00
III	<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	<b>-83 765,97</b>	<b>-154 746,79</b>	<b>-9 949,79</b>	<b>-13 696,97</b>
1	Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-83 765,97</b>	<b>-154 746,79</b>	<b>-9 949,79</b>	<b>-13 696,97</b>
<b>B</b>	<b>Działalność inwestycyjna</b>				
1	Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Przychody netto ze sprzedaży jednostek zależnych i stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Przychody ze sprzedaży aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Zwrócone pożyczki	7 077,13	32 077,13	50 000,00	75 000,00
5	Przychody z tytułu odsetek	11 122,87	11 122,87	0,00	0,00
13	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
V	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>18 200,00</b>	<b>43 200,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>75 000,00</b>
<b>C</b>	<b>Działalność finansowa</b>				
1	Wpływy z kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	70 000,00
2	Splata kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
	Nabycie akcji własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Odsetki i opłaty	0,00	0,00	0,00	-3 766,65
6	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Inne wydatki finansowe - wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	-7 532,66
VI	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58 700,69</b>
1	Zmiana środków pieniężnych	-65 565,97	-111 546,79	40 050,21	120 003,72
D	<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu obrotowego</b>	<b>74 466,63</b>	<b>120 447,45</b>	<b>80 397,24</b>	<b>443,73</b>
E	<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu obrot.</b>	<b>8 900,66</b>	<b>8 900,66</b>	<b>120 447,45</b>	<b>120 447,45</b>

Nazwa emitenta:	<b>GENESIS ENERGY S.A.</b>
Okres sprawozdawczy:	<b>01.10.-31.12.2016 r.</b>
Waluta sprawozdawcza:	<b>złoty</b>
Typ raportu:	<b>jednostkowy</b>

Informacje dotyczące liczby zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty  
Liczba osób zatrudnionych przez Genesis Energy S.A., w przeliczeniu na pełne etaty  
na dzień 31.12.2016 roku - 1 zatrudniony.

Czynniki i zdarzenia które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Zarząd odniesie się w raporcie skonsolidowanym

Prowadzimy działania związane z pozyskaniem inwestora brażowego lub finansowego dla  
Kolgard-Oil sp. z o.o.

Wyniki finansowe spółki zależną głównie od wyników jednostkowych spółki zależnej.  
Zarząd odniesie się do wyników IV Q 2016 w sprawozdaniu skonsolidowanym.

#### **Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego.**

Niniejsze sprawozdanie finansowe Genesis Energy S.A. za IV kw. 2016r. jest kolejnym kwartalnym sprawozdaniem sporządzonym z zastosowaniem MSR i jest zgodne z zatwierdzonymi przez Unię Europejską Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), które obejmują standardy i interpretacje opublikowane lub przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) i przez stały Komitet ds. Interpretacji przy RMSR. Informacje finansowe sporządzono stosując jednolite zasady rachunkowości w odniesieniu do podobnych transakcji oraz innych zdarzeń następujących w zbliżonych okolicznościach.